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БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2010 година 

       

  
   

  
 

 000 денари 

Опис на позицијата 
 

Образло-
жение  

2010 
 

2009 

       
Приходи 

 
 

    Неданочни приходи 
 

3.1. 

 
68.376 

 
0 

Вкупно приходи 
 

  

 
68.376 

 
0 

  
 

    Расходи 
 

 
    Тековни расходи 

 
 

    Субвенции и трансфери 
 

3.2. 

 
68.250 

 
0 

Вкупно тековни расходи  
 

  

 
68.250 

 
0 

  
 

    

  
 

    Вкупно расходи 
 

  
 

68.250 
 

0 

  
 

    Дел од нето вишокот на приходи за 
пренос во наредна година 

 

 

 
126 
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БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

       
 

 

 

   
000 денари 

Опис на позицијата 
 

Образло-
жение  

2010 
 

2009 

Актива 
      

       Тековни средства 
      Парични средства 
 

4.1.1. 
 

126 
 

0 

Вкупно тековни средства 
 

  
 

126 
 

0 

       
       Вкупна актива 

 
  

 
126 

 
0 

       Пасива 
      

       Тековни обврски 
      Пасивни временски разграничувања 
 

4.2.2. 
 

126 
 

0 

Вкупно тековни обврски 
 

  
 

126 
 

0 

       
       Вкупна пасива 

 
  

 
126 

 
0 

       
 

      


